РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2024 № 1399-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского округа
от 13.05.2022 № 1027-п «О
проведении конкурса на
присуждение  муниципальной
премии   «За особый  вклад в
развитие системы здравоохранения
города Междуреченска»

 В связи с необходимостью приведения в соответствие с требованиями
законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»:

 1. Приложение № 2 к постановлению администрации
Междуреченского городского округа от 13.05.2022 № 1027-п «О проведении
конкурса на присуждение  муниципальной премии   «За особый  вклад в
развитие системы здравоохранения города Междуреченска» изложить в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Отделу информационных технологий управления по обеспечению
хозяйственной деятельности администрации Междуреченского городского
округа  (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном  сайте администрации Междуреченского городского округа.

2

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам Черкашина Е.П.

Первый заместитель главы
Междуреченского городского округа    Е.А.Соловьев

3

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского  городского округа
от 11.06.2024 № 1399-п

Состав
конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

на присуждение муниципальной премии
«За особый вклад в развитие системы здравоохранения

города Междуреченска»

1. Черкашин Евгений Петрович,  заместитель главы Междуреченского
городского округа по социальным вопросам, председатель конкурсной
комиссии
2. Чупова Ольга Сергеевна, заместитель главного врача по организационно-
методической работе ГБУЗ «Междуреченская городская больница»,
секретарь конкурсной комиссии
3. Волгина Анастасия Сергеевна, начальник отдела координации социальных
вопросов администрации Междуреченского городского округа
4. Эллавинди Анастасия Сергеевна, начальник юридического отдела ГБУЗ
«Междуреченская городская больница»
5.  Скрябина Надежда Николаевна, главный специалист организационно-
методического отдела  ГБУЗ «Междуреченская городская больница»
6.  Забалуева Ирина Владимировна, председатель местной общественной
организации ветеранов Междуреченского городского округа
7. Королев Борис Александрович, депутат Совета народных депутатов
Междуреченского городского округа
8. Полещук Геннадий Григорьевич, член Совета старейшин
9. Дель Виктор Яковлевич, врач скорой медицинской помощи ГБУЗ
«Междуреченская городская больница»

Начальник отдела координации
социальных вопросов администрации
Междуреченского городского округа                                         А.С.Волгина

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ